ژباړه: کومو خلکو چې د ایمان لاره غوره کړې ده، هغوی د الله سبحانه و تعالی په لاره کې جنگېږي او کومو کسانو چې د کفر لاره غوره کړې ده، هغوی د طاغوت (شیطان) په لاره کې جنگېږي؛ نو د شیطان له ملګرو سره وځنگېږئ او باوري اوسئ چې د شیطان دسیسې په حقیقت کې ډېرې کمزورې دي.

د حزب التحریر ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

د صدور ګڼه: ۶/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د صفر ۳مه

۲۰۱۹م کال، د اکتوبر ۲مه

د فیسبوک لپاره: د کارټرپور بندر د پرائېسټي مراسمو ته د من موهن سینګ رابللو یو ځل بیا ثابته کړه، چې له ټرمپ او مودي سره د باجوه - عمران رژیم یووالی له هر څه لوړ دی.